КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№51
от «31» марта 2016 года

Об отмене Постановления администрации Береславского сельского поселения от 06 августа 2015 года №74 «Об утверждении тарифов на услуги для муниципального унитарного предприятия «Береславское коммунальное хозяйство»
В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в силу статьи 1 Закона Волгоградской области от 28 ноября 2015 года №156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями В Волгоградской области»,
1. постановляю:

2. Постановление администрации Береславского сельского поселения от 06 августа 2015 года №74 «Об утверждении тарифов на услуги муниципального унитарного предприятия «Береславское коммунальное хозяйство» отменить.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Береславского
сельского поселения
В.В. Афанасьев

КОПИЯ ВЕРНА:
Заместитель главы администрации

Береславского сельского поселения                                        О.М. Горюнова